
رشد اقتصاد دانش بنیان و علمی کشور در 20 سال گذشته با تحول بنیادی 
مواجه بوده است. اقتصاد دانش بنیان را از هر سمت که نگاه کنیم برای 
کشور ما کارآمد و مفید است. اگر سال هایی که تحریم های شدید اقتصادی 
بر کشور سایه انداخته بود را از نظر بگذرانیم، می بینم که فناوری های 
شرکت های دانش بنیان در حوزه های مختلف از پزشکی گرفته تا نفت و 
کشاورزی و... ، تاثیرگذاری قابل توجهی در کشور داشته است. حتی اگر 
بخواهیم به سال های قبل یا آینده نیز نگاهی بیندازیم، به این نتیجه می رسیم 
که با سیاستگذاری اصولی و هم راستا کردن شرکت های دانش بنیان با 
اولویت های صادراتی و وارداتی می توان تولید داخل را به بلوغ رساند. در 
ادامه این گزارش با نگاه به مقاله »شرکت های دانش بنیان و همسویی آنها 
با قابلیت های اقتصاد ایران )رویکرد نقشه فضای محصول(« به پژوهش 
و قلم فریده بهرامی و بهروز شاهمرادی؛ مروری بر آنچه در سال 2019 بر 
محصولات صادراتی کشور و محصولات دانش بنیانی و شاخص پیچیدگی 

گذشته است انداخته ایم که در ادامه می خوانید. 

   ایران با فاصله 40 رتبه ای در شاخص اقتصادی
پایین تر از عربستان و ترکیه قرار گرفت

بررسی های مربوط به سال 2019 نشان می دهد که ایران از نظر شاخص پیچیدگی 
اقتصادی که معرف سنجش ویژگی های محصولات تولیدی سیستم های 
اقتصادی است، از بین 133 کشور جایگاه 80 را کسب کرده است. در این 
بین ژاپن با شاخص پیچیدگی 2.49، در جایگاه نخست قرار داشته و سوئیس 
و آلمان و کره جنوبی و سنگاپور در رتبه های بعدی قرار می گیرند. دو همسایه 
نزدیک به ایران عربستان سعودی و ترکیه به ترتیب جایگاه های 39 و 40 را به خود 
اختصاص داده اند. شاخص پیچیدگی عربستان سعودی، 62 .0، ترکیه 61 .0 
و ایران 35 .0- را در این سال به خود اختصاص داده اند. همچنین میانگین 
پیچیدگی محصولات تولید و صادرشده توسط عربستان0.15-، ترکیه 0.24- و 
برای ایران 0.58- است. نکته دیگر درباره کشور اینکه 10 محصول صادراتی که 
در سال 2019 بالاترین حجم صادراتی را داشتند و در عین حال دارای مزیت 
نسبی آشکارشده ای بودند. محصولاتی که نزدیک به 85 درصد از کل صادرات 
ایران را شامل شدند، در این میان نفت خام و میعانات نفتی، سایر ترکیبات 
آلی و پلیمرهای اتیلن جزء سه محصول اول صادراتی بوده اند. البته در این بین 
تنها پلیمرهای اتیلن با حجم 3.64 درصدی از سبد صادراتی و میزان پیچیدگی 

0.10 و مزیت نسبی)rca( 9.45 می تواند نقش موثری در اقتصاد کشور ایفا کند. 
در این گزارش 647 شرکت دانش بنیانی مورد بررسی قرار گرفته اند که در قالب 
347 محصول فعالیت دارند. با توجه به دسته بندی معاونت علمی بیشتر 
لات و تجهیزات  سهم مربوط به شرکت های حاضر در دسته فناوری ماشین آ
پیشرفته 169 شرکت با 67 محصول و میانگین پیچیدگی 1.009 در این حوزه 
بهترین آمار را داشتند. وسایل و ملزومات و تجهیزات پزشکی با اینکه تنها 16 
شرکت داشتند و سه محصول پیچیدگی 1.047 دارند. بعد از آن شرکت های 
فناوری برق و الکترونیک، فوتونیک، مخابرات و سیستم ها خودکار هستند که 
با 97 شرکت و 50 محصول پیچیدگی 0.832 در این بین دارند. کمترین میزان 
پیچیدگی نیز مربوط به فناوری زیستی و کشاورزی  و صنایع غذایی با 35 شرکت 
و 21 محصول فناورانه است که میزان پیچیدگی منفی با عدد 0.469- را دارند. 

   تنها 4 درصد از تولیدات دانش بنیانی 
منطبق بر صادرات کشور بود

در حوزه فناوری برق الکترونیک و فوتونیک به حدی شرکت های دانش بنیان 
پیشرفت داشته اند که دو محصول با PCI یا همان پیچیدگی محصولات2.26 
و 2.23 را داشته اند که این عدد برای شاخص پیچیدگی، بیانگر رتبه جهانی 
6وPCI ،7 است. اما از سمت دیگر نیز فناوری هایی با PCIپایین یا هم منفی 
داریم. اما در یک نگاه کلی می توان گفت که از 647 شرکتی که 347 محصول 
و فناوری تولید کرده اند بخش عمده ای که شامل 533 شرکت یا 85.5 درصد 
دارای پیچیدگی های مثبت و بالاتر از صفر هستند و تنها 94 شرکت یا 14.5درصد 
شرکت ها دارای پیچیدگی های منفی هستند.  همچنین در برررسی همخوانی 
محصولات دانش بنیان و محصولات صادراتی همان طور که انتظار می رود این 
دو هم خوانی های بسیار محدودی با یکدیگر دارند یا به بیان دیگر شرکت های 
دانش بنیان بدون اینکه توجهی به قابلیت و نیاز کشور توجهی داشته باشند مشغول 
به تولید و فعالیت در این حوزه هستند. اگر بخواهیم با زبان آمار سخن بگوییم 
می توان اشاره کرد که از بین 95 محصول صادراتی کشور با RCA بالاتر از 1 و 347 
محصولی که دانش بنیان های تولید کرده اند تنها 12 محصول منطبق و مشترک 
وجود دارد. در اصل تنها چهار درصد از شرکت های دانش بنیانی کشور در سال 
2019، با قابلیت های صادراتی کشور حرکت می کردند. از بین 12 محصول بیان شده 
نیز تنها شش محصول با PCI یا شاخص پیچیدگی مثبت وجود دارد. مطابق 
داده های موجود شاخص های پیچیدگی نشان می دهد که برخلاف شاخص 
پیچیدگی محصولات صادراتی ایران تولیداتی که از سمت شرکت های دانش بنیان 
صوررت می گیرد از پیچیدگی بالاتری برخوردار است. بررسی این داده ها نشان 
می دهد که محصولات صادراتی کشور بیشتر به سمت پیچیدگی پایین تمایل 

دارند. درحالی که برعکس محصولات صادراتی شرکت های دانش بنیان به سمت 
توده هایی با پیچیدگی های بالاتر گرایش داشتند. همچنین بخش عمده ای 
از تولیدات و محصولات دانش بنیان شرکت ها در زمره محصولات به شدت 
پیچیده ای قرار دارد که توسط کشورهای توسعه یافته و پیشرو تولید می شود که بعد 
از قطع شدن حمایت های همه جانبه از این شرکت ها و باز شدن اقتصاد ایران 
احتمال شرکت هایی که چنین فناوری هایی را تولید می کنند وجود دارد. تنها 
درصورتی می توان به حیات این شرکت ها و موفقیت آنها امیدوار بود که تولیدات 
در راستای قابلیت ها فعلی اقتصاد کشور و قرار گرفتن در بین محصولات صادراتی 
تولید شود و درنهایت با افزایش مزیت رقابتی روبه رو شویم. با حمایت های بی وقفه  
و همه جانبه ای که از شرکت های دانش بنیان می شود انتظار می رود که ارزش افزوده 

مطلوبی برای شرایط فعلی اقتصاد کشورمان داشته باشند. 

   چند پیشنهاد ساده در تولید محصولات پیچیده
با توجه به تحلیل هایی که تا به این جای کار به آن اشاره کردیم به نظر می رسد که 
باید مجموعه ای از سیاست ها برای هدایت تولیدات شرکت های دانش بنیان 
تدوین شود که در ادامه مروری بر مهم ترین سیاست ها خواهیم داشت.  1. تعیین 
: درابتدا بهتر است تا مرزی برای قابلیت های  مرز برای قابلیت های مولد کشور
مولد کشور و همسویی شرکت ها دانش بنیان صورت بگیرد. مثلا می توان به یکی از 
مرسوم ترین روش های رویکرد پیچیدگی اقتصادی اشاره کرد که معرفی محصولات 

جدید در مرز قابلیت اقتصادی است. این معرفی علاوه بر آن که شانس موفقیت را 
در عرصه بین المللی بیشتر می کند در چهارچوب قابلیت های کشور نیز هست. 
2. استراتژی کارآمد در اولویت بندی محصولات دانش بنیان: به نظر می رسد کشور 
با استفاده از رویکرد پیچیدگی و مرز قابلیت های کشور می تواند اقدام به معرفی 
مجموعه ای از محصولات جدید کند اما فعال کردن این محصولات نیازمند 
یاد است. در نتیجه به کارگیری استراتژی  سرمایه گذاری و حمایت های مالی ز
مناسب به اولویت گذاری محصولات جدید کمک می کند. 3. اصلاح برنامه های 
حمایتی شرکت های دانش بنیان: برنامه های حمایتی از شرکت های دانش بنیان 
عمدتا با برداشت از منابع صندوق توسعه ملی و از طریق مکانیسم های مختلف 
صندوق نوآوری و شکوفایی برای شرکت های دانش بنیان پیش بینی شده و در 
حال اجراست. با این حال از آنجایی که در وضعیت فعلی کشور با محدودیت 
منابع بودجه ای مواجه هستیم بهتر است شرکت های دانش بنیانی که تولیداتی 
در مرز قابلیت های همجوار فعلی اقتصاد دارند در اولویت این حمایت ها قرار 
بگیرند. چنین رویکردی درخصوص معاف های مالیاتی، مشوق های صادراتی و 
... لحاظ شود.  4. عامل کلیدی سرمایه گذاری در بخش  معافیت های بیمه ای و
R&D: نقش بخش خصوصی در صادرات محصولات فناورانه بین سیاستگذاران 
روزبه روز در حال افزایش است. در نتیجه سرمایه گذاری در بحث تحقیق و توسعه 
هم از جانب دولت و هم از سمت بخش خصوصی عامل بسیار مهمی برای 

نوآوری و محصولات TRL بالا خواهد بود. 

نتایج یک پژوهش دانشگاهی نشان داد

فقط 4 درصد از تولیدات دانش بنیان با صادرات کشور انطباق دارند

گاهتعداد شرکت های دانش بنیان در دسته فناوری های مختلف
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دبیر گروه جهادی فاطمیون دانشگاه فرهنگیان اصفهان در گفت وگو با »فرهیختگان«: 

دوره جدید اردوهای جهادی را با تمرکز بر جنبه های تربیتی برگزار می کنیم

غیرحضوری شدن دانشگاه ها همزمان با همه گیری کرونا باعث شد 
شکل و شمایل فعالیت گروه های جهادی هم دستخوش تغییر جدی 
شود؛ تغییراتی که ماهیت جهادی گروه ها را تغییر نداد اما سبک و سیاق 
حضورشان در عرصه های مختلف را تحت تاثیر قرار داد. یکی از حوزه هایی 
یس برای دانش آموزان  که شاهد حضور پررنگ تر جهادی ها بود، عرصه تدر
جا مانده از تحصیل بود که گروه های جهادی وابسته به دانشگاه فرهنگیان 
در استان های مختلف، توانستند با برگزاری اردوهای مختلف نقش بسزایی 
در رفع ایرادات درسی برای این دانش آموزان در مناطق محروم و دورافتاده ایفا 
کنند و در این میان، مدارس این مناطق به عنوان پایگاه اصلی میزبانی از 
گروه های جهادی تلقی شدند. در مقابل  برگزاری طرح لبخند ایران باعث شد 
فعالیت جهادی ها در کشور سروسامان جدی تری بگیرد؛ طرحی که امسال 
دومین دوره آن برگزار شد و درگروه های جهادی که شامل جمعیتی بیش 
از 10 هزار دانشجویی بودند در 200 محله حضور یافته و به خدمت رسانی 
در حوزه های مختلفی چون آموزشی، فرهنگی، سلامت، فنی و عمرانی، 
ورزشی و کتابخوانی پرداختند؛ طرحی که در پایان برخی گروه های جهادی 
به عنوان برترین های این دوره انتخاب شدند. گروه جهادی فاطمیون 

دانشگاه فرهنگیان استان اصفهان یکی از همان برترین ها به شمار می رود. 
زهرا کریمی اسکندری، دبیر  این گروه در گفت وگو با »فرهیختگان« نکات 
یت شان و نحوه حضور دانشجویان در اردوهای برگزا شده  مهمی را از مامور
کید بر اینکه نزدیک به شش ماه است  گفت که در ادامه می خوانید. او با تا
مسئولیت این گروه جهادی را برعهده گرفته است، گفت: »از مهر ماه 
امسال بحث جهاد تربیتی را در دستور کار قرار دادیم که طبق آن قرار شد 
پنجشنبه های هر هفته به نقاط محروم استان از لحاظ آموزش و پرورش که 
ناحیه 6 استان می شود، برویم. برای این کار جلسات مختلفی را با حضور 
مسئولان سازمان دانش آموزی و اداره کل آموزش و پرورش استان داشتیم و 
در نهایت هم توانستیم این اردو را برگزار کنیم. البته این اردوها تا 30 آذر 
ماه برگزار شد و بعد از آن به دلیل شروع فصل امتحانات دانش آموزان و 
بعد از آن هم ایام امتحانات دانشجویان، دیگر امکان ادامه داشتن این 
اردو وجود نداشت.« کریمی اسکندری، درباره میزان استقبال دانشجویان 
از حضور در این اردو تصریح کرد: »اولین باری که فراخوان برگزاری آن را 
برگزار کردیم، نزدیک به 180 دانشجو برای شرکت در آن ثبت نام کردند، 
اما با توجه به نیازمان از میان آنها 40 نفرشان را توانستیم به این اردو ببریم. 
در این مدت، هر هفته در چهار مدرسه ابتدایی و یک مدرسه متوسطه 
یس های جهادی مان را انجام می دادیم. قطعا با  حضور پیدا کرده و تدر
شروع ترم جدید مجددا اقدام به برپایی این اردو خواهیم کرد و اینطور 

نیست که بگوییم این اردو تمام شده است.« دبیر گروه جهادی فاطمیون 
دانشگاه فرهنگیان اصفهان  به تعداد اعضای این گروه اشاره کرد و گفت: 
»ما در این گروه اعضای گروه دانشگاه هایی چون رجایی و پردیس فاطمه 
یم و به همین دلیل نمی توانم الان آمار دقیقی از تعداد  الزهرا)س( را هم دار
اعضا بدهم، اما به طور مثال پردیس رجایی ما بیش از 100 عضو دارد و در 
برنامه های مختلف وقتی اعلام نیاز به حضور دانشجویان می شود، افراد 
مختلفی شرکت می کنند. به طور مثال در اردوی جهاد تربیتی که برگزار 
شد، 20 تن از دانشجویان از دانشگاه رجایی و 20 نفر دیگر از پردیس فاطمه 
الزهرا )س( بودند؛ هر چند که بیشتر از این تعداد هم می توانستیم دانشجویان 
را به این اردو ببریم، اما به دلیل محدودیت هایی که وجود داشت، امکان 
چنین کاری را نداشتیم.« او بیان داشت: »شاخص ترین اقدامی که در این 
مدت انجام دادیم، انجام دوره توانمندسازی برای دانشجویان بود. یعنی 
ما پیش از حضور در مدارس، دوره ای را برای دانشجویان برگزار کردیم تا 
آنها با مبانی این حوزه آشنا شوند. برای این کار هم یکی از اساتید را برای 
یس دعوت کردیم تا دانشجویان بتوانند برای برگزاری بهتر  ارائه روش تدر
این اردو آماده شوند. هر چند برخی از دانشجویان حاضر در این دوره، 
امکان حضور در اردوی تربیتی را نداشتند، اما طبیعتا این دوره می تواند 
برای آینده آنها مفید باشد.« کریمی اسکندری به چالش های موجود در 
عرصه فعالیت های جهادی اشاره و تصریح کرد: »یکی از مسائل اصلی 

یم. یعنی امروز همه مان  در این زمینه چالش هایی است که در مدارس دار
می دانیم مدارس به شدت نیاز به معلم دارند، با این حال مدیران مدارس 
به سختی زیر بار برگزاری اردوهای تربیتی در هفته رفته و در این زمینه 
سنگ اندازی می کنند. البته آنها هم تا حدی حق دارند؛ چرا که تنها روز 
تعطیلی آنها همین پنجشنبه ها است و به همین دلیل برایشان سخت 
است که بخواهند در روز تعطیل شان چنین اردوهایی را داشته باشند.« او 
ادامه داد: »یکی دیگر از چالش هایمان این است که از لحاظ رفت و آمد در 
مضیقه هستیم و به همین دلیل اردوی جهادی تربیتی مان را نیز با حضور 
40 دانشجو برگزار کردیم و عملا امکانات لازم برای حضور بیشتر دانشجویان 
را نداشتیم. طبیعتا این مساله اثرگذار خواهد بود و لازم است امکانات و 
شرایط مان برای حمل و نقل دانشجویان جهادی بیشتر شود. نکته دیگر 
یس دروس بود و به همین  اینکه در ابتدای کار هدف گذاری مان حوزه تدر
دلیل نتوانستیم بر روی جنبه های تربیتی و فرهنگی دانش آموزان کار کنیم.« 
دبیر گروه جهادی فاطمیون دانشگاه فرهنگیان اصفهان خاطر نشان کرد: 
»هدف مان آن است که در دوره جدید اردوهای جهادی تربیتی مان، علاوه 
بر حضور جدی تر در مدارس قبلی، در مدارس جدیدی هم این اردوها را 
یسی خارج شده و در حوزه های  یج از مباحث تدر داشته باشیم و به تدر
تربیتی هم حضور پیدا کنیم؛ البته این کار نیازمند انجام برنامه ریزی های 

دقیقی است که با شروع ترم جدید آن را انجام خواهیم داد.« 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

فاطمه طاری بخش
خبرنگار گروه دانشگاه 

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

09۱08۱06535
Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی 
)تجدید مزایده(

 دانشگاه آزاد اسامی واحد تاکستان در نظر دارد دستگاه چیلر جذبی با مشخصات 
ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه 
متقاضیان می توانند با واریز مبلغ 1/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( جهت خرید 
اسناد شرکت در مزایده و مبلغ 150/000/000 ریال بابت تضمین شرکت در مزایده 
به شماره حساب 0216224397007نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تاکستان به صورت حضوری به اداره حقوقی دانشگاه واقع در تاکستان کیلومتر 5 
جاده همدان مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان مراجعه نمایند.

مشخصات فنی چیلر جذبی:
دستگاه چیلر جذبی به ظرفیت 210 تن تبرید، از نوع شعله مستقیم، ساخت 

شرکت هیوندای کره جنوبی 
HDFN-210 مدل

، بخش های ابزوربر و  556000Kcal/hrبه ظرفیت حرارتی دارای مشعل گازسوز
، پمپ خلاء به همراه برج خنک کن مربوطه از نوع فایبرگلاس با فن محوری. ژنراتور

گهی 10 روز کاری می باشد. -مهلت خرید اسناد مزایده و تحویل آن از تاریخ آ
-محل تحویل اسناد و پاکت پیشنهاد قیمت دفتر حراست واحد واقع در 

ساختمان اداری طبقه دوم 
-تضمین شرکت در مزایده فوق الذکر می بایست به صورت واریز به حساب 
شماره 0216224397007نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان 

واریز گردد.
گهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. -هزینه آ

-دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد.
-به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف 
دستگاه مزایده گذار و آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

پیشنهادهای واصله باید در دو پاکت جداگانه )الف( حاوی اسناد و مدارک و 
تضمین شرکت در مزایده و فیش خرید و )ب(حاوی پیشنهاد قیمت باشد. درصورت 

نقص مدارک لازم در پاکت )الف( از بازگشایی پاکت )ب( خودداری خواهد شد.

مرحله دوم

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه محصول رایکا پترو ایده به شناسه ملی  آ
14010370360 و به شماره ثبت 584584 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دانشگاه تهران، کوچه اسلامی ندوشن 
ک 66، میز شماره 1، طبقه 1، واحد 1 به کد پستی:  )شاهد(، خیابان وصال شیرازی، پلا

1417754845 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید .
ک کشور   سازمان ثبت اسنادواما
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1639715(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین آستانی نژاد فرزند امان الله به شماره 
ی صادره  شناسنامه 5800 صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته حسابدار
از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزانه قنبری فرزند محمد به شماره شناسنامه 
13080صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته تربیت بدنی صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب اکرم هادوی چهاربرج فرزند 
جبار به شماره ملی 2970408295 در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی 
مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

 PARS TU5  سند مالکیت، برگ سبز و کارت  خودروی سواری سیستم پژو تیپ 
رنگ مشکی متالیک مدل 1397 به شماره انتظامی ایران 94 / 234  ل  35

NAAN11FEXJH956187 : و شماره شاسی
ینب قویدل دوستکوئی  و شماره موتور  164B0208692   به مالکیت خانم ز

به کد ملی 3459403845 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ک عقب موتورسیکلت هوندا 125 مدل 89 به رنگ مشکی  کارت، برگ سبز و پلا
به شماره موتور L 8906883 125 و به شماره تنه FM 1 NLV 2010109801 156 و 
ک 563 – 93722 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. به شماره پلا

آگهی مناقصه
نوبت اول

دستگاه مناقصه گذار
دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران مرکز

موضوع: مناقصه تعمیر یک دستگاه چیلر جذبی 1500تنی ال جی
مهلت مراجعه برای اطاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد

از تاریخ1402/10/19الی 1402/11/01
بابت دریافت اسناد حضوری به مدت ده روز کاری و ارائه پاکات به آدرس زیر مراجعه 

فرمایید.
تهران-بزرگراه ارتش-خیابان شهید سوهانی )سوهانک(-دانشگاه آزاد اسلامی تهران 

-ساختمان ولایت 7-طبقه ششم-اداره کمسیون معاملات مرکز
جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی با شماره22481760تماس حاصل 

فرمایید. 
بازدید از پروژه و دریافت فرم بازدید الزامی می باشد.

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1402/11/03
مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی بابت خرید اسناد به مبلغ 1/000/000ریال 

به حساب شماره0110011472006 بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیر قابل استرداد(
محل تحویل پاکات مناقصه: تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی)سوهانک(- 
- ساختمان ولایت طبقه هشتم- اداره حراست-  دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز

ک و مهر تحویل گردد.( )پاکت ها به صورت لا
گهی به  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادها مختار است و پرداخت هزینه آ

عهده برنده مناقصه می باشد.

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


